

## راهنمای ثبت نام در دوره

### ۱- وارد آدرس [www.chambertrust.ir/wto](http://www.chambertrust.ir/wto) شوید.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با درک ضرورت آشنایی فعالین اقتصادی کشور با فواید و مقررات بین المللی حاکم بر مناسبات کسب و کار در شرایط جهانی شدن اولین دوره آموزشی الکترونیکی را برگزار می نماید.

در شرایط جدید اقتصادی کشور و ضرورت توسعه مناسبات اقتصادی بین المللی و پیروژه تحقق راهبرد توسعه صادرات غیردروشی، آشنایی با قواعد و مقررات مبادیان جهانی تجارت با عضویت ۱۶۴ کشور که تبدیل به قانون اساسی تجارت جهانی شده است، یک ضرورت به شمار می رود. اتاق ایران در این راستا و با هدف دسترسی گسترده کلیه فعالان و دست اندازان اقتصادی و تجاری کشور در سراسر ایران اقدام به برگزاری این دوره می نماید.

**مخاطبین دوره:** شرکت در این دوره برای اعضای اتاق های سراسر کشور و کلیه فعالان اقتصادی، دانشجویان دانشگاه ها به ویژه دانشجویان رشته های اقتصاد، مدیریت، حقوق و روابط بین الملل و همچنین مدیران و کارشناسان بخش های دولتی، و خصوصی و مشاورین حقوقی وزارتخانه ها و شرکت های تولیدی و خدماتی توصیه می شود.

**ساعت آموزشی و گواهینامه:** مدت کل دوره ۳ ساعت آموزشی است و به کاربران پس از پایان دوره و در صورت موفقیت در آزمون نهایی گواهی نامه شرکت در دوره اعطا خواهد شد.

**هزینه دوره:** برای اعضا، اتاق های بازرگانی سراسر کشور مبلغ یک میلیون ریال و برای کاربران غیرعضو اتاق مبلغ دو میلیون ریال می باشد.

زمان ثبت نام: ۲۰ خرداد لغایت ۹ تیر ماه ۹۶

زمان دوره: ۱۸ تیر لغایت ۱۸ شهریور ماه ۹۶

سرفصل دوره آموزش مجازی را می توانید از اینجا دانلود کنید.

جهت ورود به سامانه آموزشی و ثبت نام، بر روی دکمه زیر کلیک نمایید.

ورود به سامانه

### ۲- بر دکمه ورود به سامانه کلیک کنید.

### ۳- اطلاعات فردی خود را ثبت و در نهایت بر دکمه ثبت نام کلیک نمایید.

جنسیت:  مرد  زن

\* نام:

\* نام خانوادگی:

\* first name:

\* last name:

\* شماره ملی:

\* شماره شناسنامه:

\* شماره تلفن همراه:

\* آدرس پست الکترونیک (e-mail):

\* تاریخ تولد:

آخرین مدرک تحصیلی:

ثبت نام

۴- پس از مرحله ثبت اطلاعات، در قسمت نام کاربری کد ملی و در قسمت کلمه عبور شماره شناسنامه خود را وارد و بر دکمه ورود به سیستم کلیک نمایید.



۵- در صورتی که دارای کارت بازرگانی می‌باشید، شماره آن را در کادر وارد نمایید. در صورت تائید شماره کارت بازرگانی، هزینه دوره به ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال تغییر می‌یابد.

۶- در غیر این صورت، روی دکمه اضافه به سبد ثبت نام کلیک کنید.



۷- اکنون عدد درج شده در قسمت سبد ثبت نام به ۱ تغییر یافته است.



۸- روی دکمه تکمیل فرآیند ثبت نام کلیک نمایید و پرداخت و ثبت نام نهایی خود را انجام دهید.

در صورت بروز مشکل یا مواجهه با هرگونه سوال، با شماره تلفن ۸۸۷۶۵۴۷۰ تماس حاصل نمایید.